Цены ( в рублях)
	Техника
	Формат
	Портрет
	В полный рост
	Пейзаж
	Каждый дополнительный персонаж

	Пастель 
	А2
	2500
	+ 300
	+500
	+500

	
	А3
	2000
	+500
	+500
	+500

	
	А4
	1000
	+500
	+700
	+700

	цифровая графика
	А2
	3000
	+ 300
	+500
	+500

	
	А3
	2500
	+500
	+500
	+500

	
	А4
	1500
	+500
	+700
	+700

	Держатели рингового номера
	Черный
	100-200

	
	Цветной
	200-300

	Декор посуды, ткани и т.д.
	Стандартный размер
	500
	700
	+500
	+300

	
	Крупный или нестандартный размер и форма
	1000
	1300
	+500
	+300


